
VOLNÁ PRACOVNÍ POZICE

Sanitář/ošetřovatel 
na protialkoholní 
záchytné stanici
Místo výkonu práce: Protialkoholní a protitoxikomanická záchytná 
stanice, Podbrdská 269, Příbram V–Zdaboř

 19:45 – 8:15 hod. noční směny dle stanoveného Pracovní doba:
provozu - zpravidla čtvrtek, pátek, sobota, včetně svátků, při HPP 
nerovnoměrné rozvržení doby

 hlavní pracovní poměr 0,6 úvazku Forma pracovně právního vztahu:
nebo dohoda o práci konané mimo hlavní pracovní poměr

Požadujeme:
• odbornou způsobilost k výkonu povolání sanitáře nebo ošetřovatele 
  podle zák. č. 96/2004 Sb., ve znění pozdějších předpisů
• zdravotní způsobilost
• trestní bezúhonnost
• spolehlivost, schopnost týmové spolupráce
• praxe v oboru výhodou

Nabízíme:
• zázemí velké a stabilní organizace
• týmovou spolupráci a podporu
• příspěvky na stravování formou stravenkových karet

Náplň práce: 
provádění pomocných a obslužných činností při poskytování základní 
ošetřovatelské péče pacientům zařízení (přebírání a umísťování dopra-
vených osob na lůžko, spolupráce na bezpečném průběhu vyšetření 
osob, úkony spojené s hygienou, monitorování dění na pokojích, 
zajišťování fixace neklidných pacientů, provádění evidence osobních 
věcí zachycených osob, úprava lůžek a technická manipulace s lůžky 
nebo jinými zdravotnickými prostředky, ukládání prádla, manipulace 
s odpady ze zdravotní péče).

V případě zájmu:
Více informací podá Bc. Jana Klímová, 
tel.: 777 058 397

V případě zájmu zašlete svůj životopis na 
e-mail: info@centrumpribram.cz nebo jej doručte 
v písemné podobě na adresu CSZS, Brodská 100, 
261 01, Příbram VIII.

Nástup:  1. 4. 2024, příp. dle dohody

CENTRUM SOCIÁLNÍCH
A ZDRAVOTNÍCH SLUŽEB

MĚSTA PŘÍBRAM

Centrum sociálních
a zdravotních služeb

města Příbram,
ředitelství - Brodská 100,

261 01 Příbram VIII

318 629 057

info@centrumpribram.cz

www.centrumpribram.cz

PROTIALKOHOLNÍ
A

PROTITOXIKOMANICKÁ 
ZÁCHYTNÁ 

STANICE

Při hlavním pracovním poměru:
• plat dle platných tabulek + po zk. době osobní příplatek
• 5 týdnů dovolené
• další zaměstnanecké benefity : příspěvek na penzijní pojištění, 
  zlevněné volání, masáže, sick day, aj.


	Stránky 1

